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TAKE IT EASY
TOOL FINDER

TOOL FINDER

« Steek- en ringratelsleutel Joker met speciale plaat tegen losraken/verliezen van de schroef
« Zyklop Speed-ratel voor snel en krachtig werken

o Geisoleerde Kraftform VDE-sleufschroevendraaier voor veilig werken tot 1000 V

« Kraftform-schroefbeitel met doorlopende zeskantkling en geintegreerde slagkap

« Dopschroevendraaier met holle as voor het vastzetten van moeren op lange bouten

Compacte gereedschapsset met de 25 belangrijkste schroefgereedschappen voor de sanitair- en verwarmingssector. Met 2 JOKER steeksleutels,
1/4" ratel Zyklop met accessoires, 6 x 89 mm bits, 5 meervoudige Kraftform Plus-schroevendraaiers en spanningszoeker. Twee Joker steek/ring-
ratelsleutels met speciale vasthoudplaat ter voorkoming van wegglijden/ verlies van de schroef alsmede voor extra krachtoverdracht; 1 Zyklop-ratel
8000 A (1/4") voor snel en krachtig werken; 3 Zyklop-doppen 8790 HMA voor handmatig en machinaal gebruik; 1 Zyklop-adapter 8784 A1 voor bits;
6 TORX® HF bits 867/4 met vasthoudfunctie voor TORX®-schroeven voor het veilig positioneren van schroeven zonder deze te verliezen; 1
spanningszoeker 247; 2 Kraftform Serie 100 sleuf-schroevendraaiers 160 i en 160 iS voor veilig werken tot 1000 V (160 iS met gereduceerde
klingdiameter met geintegreerde beschermisolatie voor het bereiken en bedienen van diepliggende schroeven en veerelementen); 1 Kraftform-
schroefbeitel 932 A (sleuf) met doorlopende zeskant-kling en geintegreerde slagkap voor schroef- en lichte beitelwerkzaamheden; 2 steeksleutel-
schroevendraaiers 395 HO met houten schacht voor het vastdraaien of losdraaien van lange schroeven alsmede van vastzittende schroeven. "Take it
easy"-toolfinder met kleurcodering op profiel en maatcode — voor het eenvoudig en snel vinden van het benodigde gereedschap.
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6000 Joker
05073270001
05073273001

8790 HMA

05003506001
05003509001
05003512001

867/4 TORX® HF

05060081001
05060082001
05060083001
05060084001
05060086001
05060087001

840/4 Z Hex-Plus

05059630001
05059631001
05059632001
05059633001

160 iS
05006440001

932 A
05018266001

1x10x 159 mm
1x13x177 mm

1X7x23mm
1x10x23 mm
1x13x23 mm

1xTX10 x50 mm
1xTX15x50 mm
1xTX20 x50 mm
1xTX25x50 mm
1xTX30 x50 mm
1xTX 40 x50 mm

1x3x89mm
1x4x89 mm
1x5x89 mm
1Xx6x89mm

1x0.6x3.5x100 mm

1x1.2x7x125 mm

8000 A
05003500001

8784 A1

05003529001

851/4 Z PH
05059775001
05059760001

247

05005655001"

1) Product niet verkrijgbaar

in de VS en Canada.

160 i VDE
05006120001
05006120001

395 HO
05029465001
05029466001
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1x1/4" x 152 mm

1x1/4" x 1/4" x 37 mm

1xPH2x89 mm
1xPH1x89mm

1x0.5x3x70 mm

1x1x55x125mm
1x1x55x125 mm

1x10x90 mm
1x13x90 mm
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De speciale sets

Kraftform Kompakt SH 1
Sanitair / verwarming

Steeksleutel Joker

m Wera

BE # 700 PeBEL

Zyklop “6in 1”

Kraftform Kompakt-
gebruikersassortimenten  —  de
speciale sets — compact en
veelziidig  tegeliik.  Voor alle
sanitair-,  hout-, metaal- of
elektrotoepassingen.

Weblink

Compacte gereedschapsset met

de 25 belangrijkste
schroefgereedschappen voor de
sanitair- en verwarmingssector.

Toen wij begonnen met het
onderzoeken van steeksleutels
hebben we ons de volgende
vragen gesteld: Waarom moet een
steeksleutel voortdurend gedraaid
worden; waarom is deze schuin;
waarom ben je voortdurend
schroeven kwijt; waarom glijdt je
weg en waarom raak je gewond
aan je vingers? Het opnieuw
uitvinden van de steeksleutel heeft
geresulteerd in een echte joker,
die doorgaat waar andere
steeksleutels stoppen.
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1. Fijntandratel 2. Scharnierratel 3.
Haakse ratel 4. Quick-release ratel
5. Krachtratel 6. Schroevendraaier
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Echte sneldraaiers

De Zyklop Speed-ratels zijn echte
sneldraaiers: De
vliegwielconstructie zorgt voor de
ongelofelijke versnelling van het
schroefproces. De Kraftform-Greep
en de vrijloophuls ondersteunen
een hoge werksnelheid, vooral
wanneer de ratel, door te weinig
weerstand, nog niet grijpt.
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Dopschroevendraaier met holle

Schroeven op draadeinden vraagt
om een holle schacht, zodat het
resterende  stuk  van  de
draadeinden geen belemmering
vormt om bij de moer te komen.

VDE-geisoleerde
schroevendraaier met
gereduceerde klingdiameter

Gereduceerde klingdiameter met
geintegreerde beschermisolatie, zo
kunnen diepliggende  schroefen
veerelementen worden bereikt en
bediend, per stuk getest conform
IEC 60900.
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Innovatieve textielen boxen

De innovatieve textielen boxen
bieden een verrassende verlichting
bij de mobiliteit en nemen minder
plaats in. Dezelfde hoeveelheid
gereedschap die tot dusver met
minstens  één hand aan een
handvat moest worden gedragen,
is nu in een compacte box verpakt,
die op zijn beurt weer onderdeel
kan worden van een
gereedschapskoffer waarin  nog
vele andere  gereedschappen
kunnen worden
getransporteerd.Voortaan is het
niet meer nodig meermaals heen
en weer te lopen om gereedschap
van A naar B te dragen. Bovendien
zorgt het duidelijk gereduceerde
gewicht van de set ervoor dat het
gereedschap veel prettiger te
dragen is. Zelfs als hij op de grond
valt blijft de textielen box met het
gereedschap onbeschadigd.
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